nostris, quod quamdiu praenominatus Andreas Bukowski vixerit, îic- 
mini bona ipsius de manibus illius redimendi potestatem faciemus, 
nec successores nostri facient, sed neque nos ipsi eadem pro mensa, 
fisco, coquina seu alio quovis nostro et reipub. usu ac necessitate 
redimemus, nec successores nostri rediment, sed eum in pacifica et 
quieta dictorum bonorum possessione ad extrema vitae ilłius tem- 
pora conservabimus, et successores nostri conservabunt. Post mortem 
vero illius. cum successoribus eius summa, modo praemisso in dictis 
bonis inscripta, numerata et exoluta fuerit, possessione dictorum 
bonorum coedere tenebuntur, juribus nostris ibidem semper salvis 
manentibus. Datum Vilnae 20 die februarij 1557. Relatio et sub- 
scriptio domini Joannis Przerempski r. P. vicecancellarij.

Коронная Метрика Моск. Арх. Мин. Юст. В  № 17 л. 80 
об.; тотг же документъ въ Кор. Метр, варшав. № 89 л. 384.

С.

Подтвердительная грамота кор. Сигизмунда Августа владѣльцамъ 
с. Внучковедъ, наленномъ правѣ, съ записью 100 гр. 5 января 1558 г.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos 
Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., quod annuentes inter- 
cessioni certorum consiliariorum nostrorum, quae pro nobilibus Eu- 
stachio, Calimone, Harasimo et Radul fratribus germanis, Hrycz- 
konis filiis, ruthenis de terra Podoliae et districtu Laticzoviensi, 
diligenter apud nos fecerunt, ijsdem fratribus et eorum legitimae 
posteritati masculini sexus bona seu villam nostram Wnuczkowcze 
dictam, in praefato districtu Lathiczoviensi consistentem, quam iidem 
nobiles iam inde a temporibus serenissimi olim domini Yladislai, 
Dei gratia regis Poloniae, proavi nostri desideratissimi, in summa 
centum marcarum pecuniae monetae et numeri regni nostri tenu- 
erunt et possederunt, adhucque tenent et possident, jure feudi dan-
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dani et coneedendam esse duxitnus, damusque et conferiinus per 
praesentes literas nostras praedictam villam nostram Wnuczkowcze. 
cum omni ejus jure, dominio et proprietate omnibusque et singulis 
utilitatibus, proventibus, emolumentis. aquis, pratis, pascuis, silvis, 
liemoribus, mericis, sareptis, agris, fluviis, ttuminibus, torrentibus, 
rivis, piscinis earumque demissionibus, molendinis constructis et 
construendis eorumque emulumentis, necnon venationibus, aucupiis, 
apibus, apisteriis, mellificiis, mellicidiis et melle, necnon in univer- 
sum omnibus et singulis utilitatibns et commoditatibus, quae nunc 
sunt vel in posterum humana industria parari possunt, nullis peni- 
tus exceptis yel exclusis, ita tamen, ut generalitas specialitati et spe- 
cialitas generalitati in nullo istis deroget, per commemoratos fra
tres eorumque posteros habendam, teucndatn, utifruendam pacifice- 
que et quiete titulo haereditario, jure tamen feudi, possidendam 
tamdiu, quoad eorum posteritas legitima masculini sexus darave- 
rit superstesque fuerit, necnon dandam, donandam, vendendam, com- 
mutandam, alienandam et in usus quosvis alios beneplacitos, non ta
men nisi accedente prius speciali conseusu nostro regio et succes- 
sorum nostrorum, convertendam. Quod si progenies eorum universa 
defecerit vel ad foemininum sexum redacta fuerit, tum nibilominus 
praedicta bona non prius ad nos vel successores nostros redibuut 
ac devolventur pleno jure. quani summa commemorata centum mar- 
carum, in eisdem bonis legittime inscripta, successoribus ipsorum fe- 
minei sexus fuerit integre persoluta. E t jam exnunc damus eis
dem fratribus supramemoratis realem intromissionem cum effectuali 
possessione, per ministerialem terrestrem  districtus illius, quemcun- 
que sibi elegerint, dc jure additum, in bona praefata accipienda, juri- 
bus aliis nostris atque expeditione bellica generali salvis ibidem 
nianentibus. In cuius rei testimoneum etc. Datuni Piotrcoviae feria 
quinta in vigilia sanctorum trium regum in conventione generali 
regni anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo, 
regni vero nostri anno vigesimo nono. Datum per manus magniflci 
Ioânui de Ocieszino, regni Poloniae cancellarii, cracoviensis genc-
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ralis ac oszwieczimensis, zatoriensis, sandecensis olstinensisque capi- 
tauei, sincere nobis dilecti. Sigismundus Augustus rex.